様式第４号（第５条関係）

  年  月  日

 豊岡市長  様

使用者 住 所

氏 名

電 話

墓所使用料等還付請求書

霊 苑 名

使用許可年月日 年    月    日

位   置

面   積                       ㎡

返還年月日 年    月    日

既納使用料 円

既納管理料 円

使用料還付請求額 円

管理料還付請求額 円

豊岡市立霊苑の設置及び管理に関する条例施行規則第５条の規定により使用料等

の還付を請求します。

 なお、支払いについては、下記の口座へ振り込んでください。

 口座名義人が請求者と異なるときは、下記口座名義人に受領を委任します。

氏 名             ㊞

○振込先

金融機関名

      銀行     本店

      農協     支店

      金庫     支所

口 座 番 号      （普通・当座）№

ゆうちょ銀行
通 帳 記  号

通  帳  番  号

ふ り が な

口座名義人

※添付書類 上記振込先口座の通帳の写し